РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: image1.png]/ln —,
«V &

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от 22.07.2022г.№ 19
а. Уляп

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское  сельское поселение» за первое полугодие 2022 года.

        В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Бюджетным процессом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за первое полугодие 2022 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Уляпское сельское поселение» за первое полугодие 2022 года на рассмотрение в Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» и Контрольно - счетную палату муниципального образования «Красногвардейский район»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста - финансиста администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение». (Дидичева З.А.)

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                     А.М. Куфанов